
UCHWAŁA NR XXXVII/270/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 27 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych placówek oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z poźn. zm.) Rada 
Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXVIII/210/12 Rady Gminy Sulików z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek oświatowych oraz 
zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Uchwała określa tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli 
prawidłowości wykorzystania dotacji przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół 
publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny i obowiązek nauki, niepubliczne 
przedszkola oraz niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego, prowadzone na 
terenie Gminy Sulików przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu 
terytorialnego.”;

2) w § 2: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Niepubliczne przedszkola, niepubliczne szkoły podstawowe, które zgodnie z art. 71b ust. 
2a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty prowadzą wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka, otrzymują dotację na każde dziecko z budżetu Gminy Sulików w wysokości 
równej kwocie przewidzianej na jedno dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju 
w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Sulików.”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Inne formy wychowania przedszkolnego otrzymują na jednego ucznia objętego tą formą 
wychowania przedszkolnego dotacje z budżetu Gminy Sulików w wysokości 75 % wydatków 
bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez 
Gminę Sulików. Postanowienia ust. 2 mają odpowiednie zastosowanie do uczniów 
niepełnosprawnych objętych innymi formami wychowania przedszkolnego.”,

c) po ustępie 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki przysługuje dotacja na każdego ucznia w wysokości 
równej kwocie przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Sulików.”;

3) w § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Dotacje za miesiące lipiec – sierpień przekazywane są na podstawie informacji o liczbie 
uczniów z miesiąca czerwca, z uwzględnieniem uczniów skreślonych z listy uczniów po 
złożeniu tej informacji.”;

4) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PHRBQ-GBNZK-FHHMH-IGPAF-YQQLN. Podpisany



„1. Organ prowadzący dotowany podmiot, o którym mowa w § 1, jest obowiązany przekazać 
Urzędowi Gminy Sulików roczne rozliczenie otrzymanej dotacji w terminie do 15 stycznia 
roku następnego po roku udzielenia dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do 
uchwały.”;

5) załączniki nr 1-2 do uchwały otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1-2 do niniejszej 
uchwały, 

6) uchyla się załącznik nr 3 do uchwały, 

7) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady 

Genowefa Wilczak - 
Raczak

Id: PHRBQ-GBNZK-FHHMH-IGPAF-YQQLN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVII/270/13 
Rady Gminy Sulików 
z dnia 27 maja 2013 r. 

 
 

…………………………….     ………………………………………. 
(pieczęć jednostki)       (miejscowość, data) 
 
 
 
        Wójt Gminy Sulików 
        ul. Dworcowa 5 
        59-975 Sulików 
 
 

 
WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK ……… 

 
 

Na podstawie art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) wnoszę o udzielenie dotacji dla: 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
 
DANE O ORGANIE PROWADZ ĄCYM 
 
Wnioskodawca: osoba prawna/osoba fizyczna* 
 
Nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej:* 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
Siedziba osoby prawnej/adres zamieszkania osoby fizycznej:* 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
Nazwa banku oraz numer rachunku właściwego do przekazania dotacji: 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
Dane osoby reprezentującej organ prowadzący placówkę: 
 

1. nazwisko i imię - ……………………………………… 
 
2. pełniona funkcja - …………………………………….. 
 

 
 
 
 

Id: PHRBQ-GBNZK-FHHMH-IGPAF-YQQLN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



DANE DOTYCZĄCE DOTOWANEJ SZKOŁY/PLACÓWKI 
 
Nazwa szkoły/placówki 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
Adres, telefon, adres e-mail 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
Numer i data wpisu do ewidencji placówek niepublicznych prowadzonej przez Wójta Gminy 
Sulików: 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW 
 
Planowana liczba dzieci ogółem - ……………………………………… 
 
w tym: 
 
1. zamieszkałych na terenie Gminy Sulików - …………………………. 
 
2. zamieszkałych na terenie innych gmin - ……………………………... 
 
3. niepełnosprawnych - ………………………………………………….. 
 
4. objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju - ..................................... 
 
 
 
 

…………………………………. 
(czytelny podpis składającego wniosek) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

* niepotrzebne skreślić 
 
 

————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PHRBQ-GBNZK-FHHMH-IGPAF-YQQLN. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVII/270/13 
Rady Gminy Sulików 
z dnia 27 maja 2013 r. 

 
 

 
 

…………………………….     ………………………………………. 
(pieczęć jednostki)       (miejscowość, data) 
 
 
 
        Wójt Gminy Sulików 
        ul. Dworcowa 5 
        59-975 Sulików 
 
 
 
 
 

INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW 
 

 
Niniejszym informuję, że na pierwszy dzień miesiąca ……………… liczba uczniów wynosi  
 
………………….. 
 
w tym  
 
niepełnosprawnych - …………………. 
 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju - ........................................... 
 
zamieszkałych na terenie innych gmin - ……………………….. 
 
 
Informacja zostaje przedłożona w związku z przyznaniem dotacji dla szkoły (placówki) 
niepublicznej wpisanej do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez 
Wójta Gminy Sulików. 
 
 
Niniejszym oświadczam, że powyżej przedstawione dane są zgodne ze stanem faktycznym.  
 
 
 

 
………………………………….. 
(czytelny podpis składającego informację) 
 
 
 
 
 

 

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PHRBQ-GBNZK-FHHMH-IGPAF-YQQLN. Podpisany



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXVII/270/13 
Rady Gminy Sulików 
z dnia 27 maja 2013 r. 

 
 
 

…………………………….     ………………………………………. 
(pieczęć jednostki)       (miejscowość, data) 
 
 
        Wójt Gminy Sulików 
        ul. Dworcowa 5 
        59-975 Sulików 
 
 
 

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKORZYSTANIA DOTACJI UDZIELO NEJ 
PRZEZ GMIN Ę SULIKÓW W ROKU………………… 

 
 

I Informacja o niepublicznej szkole lub placówce 
 
1. Nazwa/imię nazwisko i siedziba/adres zamieszkania organu prowadzącego 
szkołę/placówkę* 
 
……………………………………………………………………………………………… 
* niepotrzebne skreślić 
 
2. Nazwa i adres szkoły lub placówki 
 
………………………………………………………………………………………………. 
 
II. Informacja dotycz ąca faktycznej liczby uczniów, kwoty otrzymanej dotacji oraz 
wysokości niewykorzystanych środków podlegających zwrotowi  
 

Lp. Miesiąc Liczba 
uczniów 
ogółem 

Liczba uczniów 
niepełnosprawnych 

Kwota 
otrzymanej 

dotacji 
1. Styczeń    

2. Luty    
3. Marzec    
4. Kwiecień    
5. Maj    
6. Czerwiec    
7. Lipiec    
8. Sierpień    
9. Wrzesień    
10. Październik    
11. Listopad    
12. Grudzień    

RAZEM    
 
 

Id: PHRBQ-GBNZK-FHHMH-IGPAF-YQQLN. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————



 
III. Zestawienie wydatków bieżących finansowanych z otrzymanej dotacji w okresie 
sprawozdawczym. 

 
Lp. 

Wyszczególnienie 
rodzajów wydatków 

bieżących 

Numery 
dowodów 

księgowych 

Opis 
przeznaczenia 

wydatku 

Kwota 
wydatku 

finansowana 
z dotacji 

 
Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Wynagrodzenie 

pracowników brutto  
    

1.1.      
…      

RAZEM     
2. Zakup energii, wody, 

ciepła, itp. 
    

2.1.      
….      

RAZEM     
3. Zakup wyposażenia, 

książek, pomocy 
dydaktycznych itp.  

    

3.1.      
….      

RAZEM     
4. Remonty bieżące, 

naprawy 
    

4.1.      
….      

RAZEM     
5. Wydatki dotyczące 

wynajmu 
pomieszczeń na 
zajęcia dydaktyczne, 
wychowawcze i 
opiekuńcze 

    

5.1.      
….      

RAZEM     
6. Wydatki inne     

6.1.      
….      

RAZEM     
Ogółem 1-6     

 
4. Kwota niewykorzystanej dotacji podlegająca zwrotowi:……………….. 
5. Uwagi: ………………………………………………………………………………………. 
Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane w sprawozdaniu rocznym z wykorzystania dotacji 
są zgodne z rzeczywistością. 
        ……………………………….. 
        (data, podpis organu prowadzącego) 

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PHRBQ-GBNZK-FHHMH-IGPAF-YQQLN. Podpisany


	
	
	
	



